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1.Dekan'ın Mesajı 

 

Fakültemiz, bölümlerimizde eğitim gören öğrencilerin, analitik düşünebilen, sorgulayıcı, 

araştırmacı, özgür ve yaratıcı düşünmeye ve yenilikçi yaklaşımlara açık, yaşadığı çevreyle ve 

toplumsal sorunlarla ilgili çözümler üretebilen mezunlar olarak yetişmesini amaçlamaktadır. 

Sektörle iş birliği halinde olan ve eğitim programını buna göre kurgulayan fakültemiz, 

öğrencilerine hem sektör hem de akademik alanda öne çıkmış yetkin bir kadrodan ders alma 

imkânı sunmaktadır. 

 

Programlama, simülasyon ve dijital teknolojiyi de odak noktasına alan İstinye Üniversitesi, 

bünyesindeki Teknoloji Transfer Ofisinde bulunan Kuluçka Merkezi, Teknopark ve Girişimcilik 

Merkezi aracılığıyla start-up ve girişimcilik kültürünü öğrencilere ulaştırmaktadır. 

 

Öğrencilerimize, ileri teknoloji ile desteklenmiş yenilikçi bir eğitimin yanı sıra, insan odaklılığı, 

her türlü düşünceyi saygı ve hoşgörüyle değerlendirebilme becerisini, katılımcılık ve adalet 

değerlerini merkezine alan ve tüm paydaşlara katma değer yaratmayı hedefleyen kaliteli bir 

öğrenim ortamı sunmayı ilke edindik. 

 

Küresel Standartlarda Eğitim 

Fakültemiz, eğitim ve öğretimdeki kalitesi ve güçlü akademik kadrosuyla hem akademik hem de 

bilimsel alanda sadece ulusal değil, uluslararası boyutta başarılar göstererek tanınmayı ve tercih 

edilmeyi benimsemiştir. Bu doğrultuda, öğrencilerini küresel standartlarda bilgi ve becerilerle 

donatılmış, sosyal yönü gelişmiş bireyler olabilmeleri için dünyadaki ve ülkemizdeki gelişmeleri 

sürekli izleyerek uygun stratejiler geliştirip uygulayabilecek şekilde yetiştirmektedir.  

 

Disiplinler Arası Yaklaşım  

Tüm bölümlerimizin ders programlarını tasarlarken bölümlerin uzmanlık alanlarında mümkün 

olduğunca derinleşmelerinin yanında, diğer disiplinlerle de etkileşim halinde olmasına dikkat 

ettik. Konuların özünü anlamak için gereken teorik donanımın yanında iş dünyasındaki 

pratiklerin de olabildiğince içerilmesine, bilgiyi çözümleyebilme ve işleyebilme için analitik ve 

sorgulayıcı düşünebilmenin yanında, çevreye ve farklılıklara duyarlılığın, yerel ve evrensel 

değerlere bağlılığın da benimsetilmesine öncelik verdik. Zira amacımız yenilikçi, yaratıcı, 

rekabetçi, çevresinde ve dünyada olan bitenin farkında ve insanlığa ve doğaya saygılı iktisatçılar, 

işletmeciler, yöneticiler, diplomatlar, politikacılar, iletişimciler, girişimciler yetiştirmek.  

 

2. Bölüm/Program Bilgileri 

 

Ekonomi Bölümü 

İstinye Üniversitesi Ekonomi Bölümü, uluslararası standartlarda eğitim veren öncü bir bölüm 

olarak, mezunlarının, araştırmacı ekonomistler arayan kuruluşların ilk tercihi olması 

vizyonundan hareketle; güncel ekonomik sorunları analiz ederek bunlara yönelik yenilikçi 

çözümler üreten ve küresel trendleri takip ederek toplum için değer yaratan lider ekonomistleri 

yetiştirir. Ekonomi Bölümü olarak öğrencilerin şu kazanımlara sahip olması hedeflenmektedir: 



Ekonomik, sosyal ve teknolojik dinamikleri kavrayarak ulusal ve küresel trendler ile sorunları 

sağlam bir teorik altyapı ışığında gözlemleme; bu gözlemler dahilinde ekonomik sorunları geniş 

bir perspektiften ele alıp doğru yorumlayarak uygun öngörülerde bulunma ve çözümler önerme; 

yapay zekânın öneminin farkında olarak güncel bilgi teknolojilerine hâkim olma ve ekonomide 

yapay zekâ bazlı yaklaşımlar geliştirme; uluslararası yayınları, gelişmeleri ve yeni trendleri 

sürekli takip eden ve sorgulayan bir araştırmacı olma. 

 

İşletme Bölümü 

İstinye Üniversitesi İşletme Bölümü’nün güncel programı, günümüzün rekabetçi ve hızla 

değişen ortamında, işletmelerin her koşulda ve her an hem etik hem mantıksal açıdan doğru 

yönetilmelerine katkıda bulunarak, topluma faydalı olmak için oluşturulmuştur. Bölümün 

vizyonu, eğitim ve araştırmada yenilikçi yaklaşım ile geleceğin iş dünyasının şekillenmesinde 

etkin rol oynayan hem ülke hem de dünya ekonomisine önemli katkıları olan bir bölüm olmaktır. 

Küresel ekonomiye, değişen iş uygulamalarına ve teknolojiye hâkim, tüm dünyada her sektörde 

ve her seviyede başarılı olabilecek, hızlı ve doğru karar alabilen, etkili iletişim kurabilen ve etkin 

yönetme becerisine sahip, etik liderler/yöneticiler/girişimciler yetiştirmek öncelikli hedef olarak 

belirlenmiştir. Bununla birlikte, kamu ve özel sektör iş birliklerinin de katkısı ile iş dünyasının 

mevcut (ve gelecek potansiyel) sorunlarına yaratıcı çözümler geliştirip sunan bir bölüm olmak 

diğer önemli hedefler arasındadır. 

 

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü 

İstinye Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü, alanlarında uzman 

akademisyenler ile sektör temsilcilerinin katılımıyla sadece anlatma ve öğretme odaklı değil, 

aynı zamanda araştırma, uygulama, sunum odaklıdır. Ders planı, işletmenin temel faaliyet 

alanları olan pazarlama, muhasebe, finans, operasyon ve hizmet yönetimi bilgisinin yanı sıra 

uluslararası işletmecilik kapsamında ithalat-ihracat mevzuat ve uygulamaları, uluslararası 

ticaret, kambiyo yönetimi, lojistik ve taşımacılık, ticaret hukuku, gümrükleme, sigorta ve risk 

yönetimi alanlarını içermektedir. Mezunlar, iletişimi güçlü, farklılıkları anlayabilen ve uygun 

davranış kalıpları geliştirebilen, mesleki etik bilgisine sahip, sorgulayan ve yaratıcı çözümler 

geliştirebilen, güncel ekonomik ve politik gelişmeleri takip eden uluslararası ticaret uzmanları 

olarak iş dünyasında yer alacaklardır. 

 

Yönetim Bilişim Sistemleri 

İstinye Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü; toplumun sahip olduğu/olabileceği 

sorunlara işletme fonksiyonlarını baz alarak, bilişim stratejisi ve araçlarını kullanarak çözüm 

bulan bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Yönetim Bilişim Sistemleri disiplinler arası 

bakabilme vizyonunu, güncel, zengin içerik ve tasarıma sahip bir program tasarımı ile 

öğrencilerine kazandırmaktadır. Mezunların, karmaşık problemleri sosyal ve teknik yönleri ile 

değerlendirerek çözebilme; teknolojiyi insan sorunlarını çözmede stratejik olarak kullanabilme ; 

genel resmi ve genel resmin içindeki detayları/örüntüleri fark edebilme; zamanı ve kaynakları 

iyi yönetme; sistem tasarımı ve analizi anlayışı ile olayları/problemleri inceleyebilme; teknoloji 

ve işletme dünyası arasında gereken iletişimi sağlayabilme; veriden, enformasyona, 

enformasyondan bilgiye uzanan süreci etkili ve verimli biçimde yönetebilme becerilerini 

kazanmaları hedeflenmektedir. 

 

Sağlık Yönetimi Bölümü 



Sağlık Yönetimi Bölümünün amacı, bireylerin ve toplumun sağlık düzeyinin korunması, 

iyileştirilmesi ve geliştirilmesi temel amacına katkıda bulunan sağlık kurumlarının 

tasarlanmasına, işletilmesine, performansının değerlendirilmesine ve sorunlarının çözümüne 

liderlik edecek, inovatif düşünen, stratejik yönelimli ve etik değerlere bağlı sağlık yöneticileri 

yetiştirmektir. Program; öğrencilerin, yazılı ve sözlü iletişimde, kurallara uygun biçimde dil 

bilgisini, sağlık terminolojisini ve bir yabancı dili yeterli düzeyde kullanarak alanındaki 

gelişmeleri izleyebilecek ve meslektaşları ve kurum dışı ilgili taraflarla ile bilişim ve iletişim 

teknolojilerini üzerinden iletişim kurabilecek yetkinlikte eğitmek üzere tasarlanmıştır.  Teknik 

yönden beceri sahibi mezun yetiştirmek amacının yanı sıra sosyal sorumluluk ve 

sürdürülebilirlik bilincine sahip mezun verme amacıyla hazırlanan program, hem ders içerikleri 

hem üniversite içi seminer ve sosyal sorumluluk etkinlikleri ile ülke ve dünya genelinde sağlık 

sorunlarına duyarlı davranan, toplumsal faydayı maksimize edecek çözüm önerileri geliştiren, 

toplumsal, bilimsel ve mesleki etik ilkelere uygun davranan, sağlık yönetimi alanı ile ilgili 

hukuki düzenlemeler hakkında bilgi sahibi liderler yetiştirir. 

 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nün müfredatında yer alan dersler hem kamu 

kurulumlarının işleyişlerine yönelik hem de özel sektör aranan bilgilerin sunulduğu bir içeriğe 

sahiptir. Ayrıca öğrencilere bölüm dersleri haricinde çeşitli alanlarda seçmeli dersler seçebilme 

imkânı sunulmakta ve alan dışına ilgi duyan öğrencilerin ilgilerine yönelik program 

oluşturulmaktadır. Mesleki seminer dersleri ile birlikte öğrencilerin ilgi alanları da belirlenerek 

kamu kurum ve kuruluşlarında, saygın STK’larda ve çeşitli firmalarda kendilerine staj imkânı 

sunularak, öğrencilik dönemini etkin bir şekilde geçirmeleri amaçlanmaktadır. Kamu ve özel 

sektörün talep ettiği donanımda yöneticilerin yetiştirilmesi bölümün ana amaçlarından biridir. 

Mezunların, karmaşık problemleri sosyal ve teknik yönleri ile değerlendirerek çözebilme; 

teknolojiyi insan sorunlarını çözmede stratejik olarak kullanabilme; zamanı ve kaynakları iyi 

yönetme; iyi bir yabancı dil bilgisine sahip olma; Yeni Kamu Yönetimi anlayışı çerçevesinde 

modern dünyada olması gereken iletişimi sağlayabilme; Kamu ve Özel sektörün gereksinimlerini 

karşılama becerilerini kazanması amaçlanmaktadır. 

 

Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Uluslararası İlişkiler Bölümü uluslararası sistemin içinde yer alan aktörlerin tüm özelliklerini, 

tarihsel arka planları ve karşılıklı etkileşimleri çerçevesinde incelemektedir. Bölümün öncelikli 

amacı öğrencilerini bu alanın temel bilgileri ve bilimsel bakış açısıyla donatmak, onları 

uluslararası gelişmeleri analitik biçimde kavrayabilecek, yorumlayabilecek düzeyde bilimsel 

formasyona sahip uzmanlar olarak yetiştirmektir. Uluslararası ilişkiler literatürüne hakim, 

siyasal, ekonomik ve sosyal gelişmeleri, devletlerarası diplomatik ilişkileri, farklı uluslararası 

ilişkiler aktörlerinin etkileşimlerini ve bunların tarihsel süreci dahil birçok olay, olgu ve sorunu 

uluslararası ilişkiler biliminin temel ilkeleriyle analiz edebilen, çok yönlü bir bakış açısı ile 

kavrama ve değerlendirme becerisine, sorgulama yeteneğine sahip, analitik düşünebilen insan 

kaynağını yetiştirmek hedefiyle hareket etmektedir. Müfredat, Avrupa Birliği, Küresel 

Gelişmeler/Bölgesel Çalışmalar ve Türk Dış Politikası vb. konularda uzman yetiştirmeye 

yönelik şekillendirilmiş ve yurt dışındaki prestijli üniversitelerin programlarıyla uyumlu olarak 

hazırlanmıştır. 

 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 



Bölümün amacı; geleceğin önemli mesleklerinden biri olarak yerini alan Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık uzmanlarını hem yerel hem küresel platformlarda yetkinliğe sahip olacakları şekilde 

yetiştirmektir. Mezunların sadece işin gerekliliklerini yerine getiren bireyler değil; aynı zamanda 

eğitim süresince kazandığı iletişim disiplinine ilişkin teorik bilgiyi etkin bir şekilde kullanabilen, 

değişen ve gelişen iletişim yöntemleri hakkında bilgi ve beceri sahibi, dünyadaki yenilikleri 

günümüz iş ortamında hayata geçilebilecek mesleki bilgi, beceri ve yeterliliğe sahip, iletişim 

süreçlerini yaratan, yöneten ve şekillendiren, farklı iletişim alanlarını bütüncül ve stratejik bir 

şekilde bir araya getirebilen, takım çalışmasına yatkın, yönetim becerisi gelişmiş, yazılı ve sözel 

iletişim yeteneği güçlü, eleştirel sorgulama yeteneği gelişmiş, akademik ve mesleki tartışmalara 

hakim, araştırma kabiliyeti güçlü, özgün, analitik ve stratejik düşünebilen, yenilikçi çözümler 

üreten, etik iş anlayışı ve sosyal sorumluluk bilincine sahip iletişim uzmanları olarak ayrılmaları 

hedeflenmektedir. 

 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü 

İstinye Üniversitesi Radyo Sinema Televizyon Bölümü’nün güçlü yönlerinden biri; bireysel 

çalışma kadar grup çalışmasını da teşvik etmesidir. Öğrenciler, yapacakları uygulamalarla 

sektöre adım atmadan önce ekip çalışması, grup içi görev dağılımı, zaman ve stres yönetimi, 

bireysel sorumluluğun grup dinamiklerine yansıması gibi pek çok konuda deneyim kazanırlar. 

Sınıf dışına taşan uygulamalı eğitimin de katkısıyla sektörel bir simülasyon yaşar, uygulamalar 

aracılığıyla, kendilerine portfolyo oluştururlar. Alanın disiplinler arası olmasından yola çıkarak 

hazırlanmış olan bölüm müfredatı; üniversite öğrencisinin sahip olması gereken kuramsal 

altyapının oluşturulmasına ve aynı zamanda sektörel teknik yeterliliğin kazanılmasına yönelik 

teorik ve uygulamalı dersleri kapsamaktadır. Zorunlu alan derslerin yanında, öğrenciler 

akademik danışmanları eşliğinde seçmeli dersler alarak uzmanlaşabilir ve istedikleri alana 

odaklanabilirler.  Bölümde öğrenim gören öğrenciler, meslek etiğinin bilincinde olan ilkeli, kitle 

iletişim araçlarının görsel ve metinsel kodlarına hâkim, ürettikleri eserlerde estetik bakış 

açılarını yansıtan bireyler olarak yetişirler. 

 

Yeni Medya Bölümü 

Yeni medya bölümü, yeni medya teknolojilerini ve bu teknolojilerin getirdiği kültürel ve 

toplumsal değişimleri öğrencilere kavratmayı hedeflemektedir. Disiplinler arası bir yaklaşımla 

hareket eden bölüm, çağdaş medya ortamında yeni ve geleneksel medyanın yakınsamasını ve 

evrimini ortaya koyan bir program sunmaktadır. Bu yaklaşımla, öğrenciler meydana gelen 

toplumsal değişimlere sosyal bilimler bağlamında eleştirel bir bakış açısı kazanacaktır. Bölüm 

olarak amacımız, öğrencilerimizi yerel ve küresel bağlamda birer medya profesyoneli olarak 

hazırlamaktır. Bu noktada öğrenciler, akademisyenlerle beraber çalışma imkânı bulacak ve 

geliştirecekleri projelerle yaratıcı bireyler haline geleceklerdir. Öğrenciler ayrıca staj imkanları 

sayesinde iş dünyasına atılma konusunda deneyim sahibi olacak ve kişisel ilgi alanlarını 

genişleteceklerdir. Bu noktada öğrenciler; reklamcılık, gazetecilik, dijital içerik üretimi ve 

yaratıcı sanat alanlarında pratik yapma ve kendini geliştirme imkânı bulacaklardır.  

 

 

 

 

 

 



 

 

3. Tablolu Öğrenci Sayıları  

 

 

  Hazırlık 

1. 

Sınıf 

2. 

Sınıf 

3. 

Sınıf 

4. 

Sınıf 
Toplam 

Ekonomi     7     7 

Ekonomi (İng) 6 1       7 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık   66       66 

Radyo, Televizyon ve Sinema (İng) 42 2       44 

Sağlık Yönetimi   28 12     40 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi   32 11     43 

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik   3 8     11 

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İng) 22 2       24 

Uluslararası İlişkiler   7 7     14 

Uluslararası İlişkiler (İng) 22 1       23 

Yeni Medya (İng) 42 1       43 

Yönetim Bilişim Sistemleri 1 5 14     20 

Yönetim Bilişim Sistemleri (İng) 39 1       40 

İşletme   2 5     7 

İşletme (İng) 21 2       23 

TOPLAM           412 
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4. İlgili Akademik Yılda Fakülte’de Göreve Başlayanlar (Fotoğraf-Kısa 

Özgeçmişli) 

 

a) 2018 Yılında Göreve Başlayanlar 

 

Unvan: Ad-Soyad: 

Arş. Gör. Aziz Arslan 

Arş. Gör. Ceren Ece Göcen 

Arş. Gör. Çise Ayhan Helvacıoğlu 

Arş. Gör. Sercan Yıldız 

Arş. Gör. Tugay Sarıkaya 

Dr. Öğr. Üyesi Rana Öztürk 

Dr. Öğr. Üyesi Nezahat İşbilir Yüceışık 

Dr. Öğr. Üyesi Suat Eren Özyiğit 

Dr. Öğr. Üyesi Esra Bayhantopçu 

Dr. Öğr. Üyesi Chien Yang Erdem 

Dr. Öğr. Üyesi Melik Ertuğrul 

Doç. Dr. Aybike Serttaş 

Doç. Dr. Ruken Özgül 

 

 

b) 2019 Yılında Göreve Başlayanlar 

 

Unvan: Ad-Soyad: 

Arş. Gör. Döne Tütüncü 

Öğr. Gör. Banu Bican 

Öğr. Gör. Pınar Özbilen 

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem Özdemir 

Dr. Öğr. Üyesi Levent Sümer 

Dr. Öğr. Üyesi Efe Can Gürcan 

 

 

5. Bilimsel Yayınlar 

 

a) Web Of Science/Scopus Kategorili Yayınlar 

 

İİSBF Web Of Science/Scopus Kategorili Toplam Yayın Sayısı 

2018: 4 

2019: 8 

2020: 2 



 
 

Erenel F. (2019). Emotional Labor and New Approaches. Yasin Çakırel (Ed). Management and 

Organization: Various Approaches içinde. Bern: Peter Lang. 

 

Erenel F. (2019). On Duties and Responsibilities of Human Resources Management. Yasin Çakırel 

(Ed). Management and Organization: Various Approaches içinde. Bern: Peter Lang. 

 

Serttaş, A. (2020). The Portrayal of Gay Characters on Television: A Qualitative Analysis on Turkish 

Commercial TV Serials. Communication Today Journal (Kabul aldı). 

 

Gürsoy, Ç. (2018). The Financial Analysis of the Ottoman Cash Waqfs, Global Approaches in 

Financial Economics, Banking, and Finance, edited by Hasan Dinçer, Ümit Hacıoğlu and Serhat 

Yüksel, Springer, ss. 389-413.   

 

Gürsoy, Ç. (2019). Vakfiyelerin Dilinden İstanbul’un Bazı Cami Ve Mescitleri Hakkında Yeni 

Bulgular. Bilig–Türk Dünyası Sosyal Bilimler Dergisi, Yaz 2019, Sayı 90, Ankara, ss. 161-190. 

 

Gürsoy, Ç. (2019). Aynı ve Başka: Evkaf Muhasebeciliği Mahkemesi Para Vakfı Kayıtları (1605-

1828)”, Belleten, TTK, C. LXXXIII., S. 296., Ankara, ss. 95-126.  

 

Bayhantopçu, E. (2020). ‘Pro-gender Strategies’, Springer. (Kitap bölümü yayınlanacak) 

 

Ertuğrul, M. (2019). A Review of the Literature on IFRS Adoption from the Perspective of the 

Value Relevance. In H. Dincer & S. Yüksel (Eds.), Handbook of Research on Global Issues in 
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Yeditepe Üniversitesi Yayınevi, Basım sayısı:1. 

 

Safi, İ. ve Gedik, A. (2019). Siyasal Antropolji Açısından Yönetim. (Ed.) F. Erenel ve F. Çınar, 

içinde Türkiye’de Yeni Bir yönetim Modeli: Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi. Nobel Akademik 
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Şen, N., Narcı, H.Ö. ve Kalmuk, G. (2019). İl Düzeyinde Görev Yapan Kamu Sağlık  

Yöneticilerinin Karar Verme Stilleri ve İlişkili Faktörlerin Araştırılması. Hacettepe Sağlık İdaresi 
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Şebnem Özdemir. Ekotürk (03.12.2019) Perspektif, İstinye Üni. Yön. Bilişim Sis. Blm. Bşk. Dr. 

Şebnem Özdemir (Yapay Zeka ve işletmelere etkisi hk) 

 

Şebnem Özdemir. Apara (06.12.2019) Yüksek Topuklar, İstinye Üni. Dr. Öğr. Üyesi Şebnem 

Özdemir (Yapay Zeka hayatımızı nasıl etkileyecek) 

 

Şebnem Özdemir. TGRT Haber (20.11.2019) Klasik Meslekler Zamana Yenik Düşecek (Şebnem 

Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. NTV (18.11.2019) Yapay zeka ile hayatımıza hangi meslekler girecek? 

(Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. İstanbul Gazetesi (20.11.2019). Yapay Zekaya Bağlı 143 Yeni Meslek Geliyor  

(Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. İzmir 9 Eylül Gazetesi (19.11.2019). Yapay Zekaya Bağlı 143 Yeni Meslek  

(Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 



 

Şebnem Özdemir. Ankara Sonsöz Gazetesi (18.11.2019). 143 Yeni Meslek Geliyor  (Şebnem 

Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.pressturk.com (23.11.2019). Yapay Zekaya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor  (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. Batman Express (14.11.2019). Meslekler ve Gelecekleri Merkezler (Şebnem 

Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. Dokuz Sutun (14.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı Yeni Meslekler Geliyor 

(Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.haberaltin.co (14.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslekler 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.malatyaguncel.com (14.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni 

Meslekler Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. Ankara 24 Saat (13.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslekler Geliyor 

(Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.manset61.com (13.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.haberkasaba.com (13.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk)  

 

Şebnem Özdemir. www.teknolojioku.com (13.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Ortaya Çıkacak (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk)  

 

Şebnem Özdemir. www.hicrethaber.com (13.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.cumhuriyet.com.tr (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.gercekgundem.com (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.memurlar.net (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek Geliyor 

(Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.turkhabersaati.com (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk)  

 



Şebnem Özdemir. www.haber365.com.tr (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.metropol34.com (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.karyali.tv (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek Geliyor 

(Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.istanbulpostasi.com.tr  (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni 

Meslek Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.akgundem.com.tr (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk)  

 

Şebnem Özdemir. www.gazeterize.com  (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.dha.com.tr (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek Geliyor 

(Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.haberler.com (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek Geliyor 

(Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.sondakika.com  (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.oncevatan.com.tr (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.orduhaberler.org (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.istanbulses.com (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.londragazete.com (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.webtekno.com (12.11.2019) Uzmanlar, Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni 

Meslek Olacağını Açıkladı (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.posta.com.tr (12.11.2019) Yapay Zekâ İşimizi Elimizden Almıyor, İş 

İmkanı Sağlıyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 



Şebnem Özdemir. www.haberatorkibris.com (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor: Trol Yuvası Tespit Uzmanı (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay 

Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.halktv.com.tr (12.11.2019) Yapay Zekâ: 143 Yeni Meslek Geliyor 

(Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.patronlardunyasi.com (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni 

Meslek Geliyor: Trol Yuvası Tespit Uzmanı (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve 

Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.ertehaber.com (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.yenicaggazetesi.com.tr  (12.11.2019) 143 Yeni Meslek! Trol Yuvası 

Tespit Uzmanı (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.superhaber.tv (12.11.2019) Trol Yuvası Tespit Uzmanı Olmak İster 

Misiniz? (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.noktabursa.com (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. www.sondakikaturk.com.tr (12.11.2019) Yapay Zekâya Bağlı 143 Yeni Meslek 

Geliyor (Şebnem Özdemir Geleceğin Meslekleri Kitabı ve Yapay Zeka hk) 

 

Şebnem Özdemir. Bloomberg HT (09.11.2019) Dönüşen Dünya, Yapay Zeka -İsü Dr. Şebnem 

Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. Hürfikir Gazetesi (Lüleburgaz) (21.10.2019) Veri Merkezlerine Yapılan 

Yatırımlar Her Geçen Gün Büyüyor (İsü Dr. Şebnem Özdemir) 

 

Şebnem Özdemir. Trakya Demokrat Gazetesi (21.10.2019) Veri Merkezlerine Yapılan Yatırımlar 

Her Geçen Gün Büyüyor (İsü Dr. Şebnem Özdemir) 

 

Şebnem Özdemir. www.habertrak.com.tr (21.10.2019) Veri Merkezi Yatırımları Büyüyor (İsü Dr. 

Şebnem Özdemir) 

 

Şebnem Özdemir. www.basaksehirpostasi.com (25.10.2019) Başakşehir´de Yapay Zekâ 

Konuşuldu (İsü Dr. Şebnem Özdemir) 

 

Şebnem Özdemir. www.basaksehirtimes.com (25.10.2019) Başakşehir´de Yapay Zekâ Konuşuldu 

(İsü Dr. Şebnem Özdemir) 

 

Şebnem Özdemir. Woman TV (11.10.2019) Yapay Zeka Nasıl Çalışıyor? - İstinye Üni. Yön.Bil. 

Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

http://www.basaksehirpostasi.com/


 

Şebnem Özdemir. Yeni Şafak Pazar (13.10.2019) Sanata Yapay Zeka Etkisi- İstinye Üni. Yön.Bil. 

Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. Milat (01.10.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş Yükünden Kurtarıyor- 

İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. Günboyu (30.09.2019) Yapay Zeka Robotlaştıran İş Yükünden Kurtarıyor- 

İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. Milliyet Express (28.09.2019) Yapay Zeka İş Yükünü Hafifletiyor- İstinye Üni. 

Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. Analiz  Gazetesi (27.09.2019) Yapay Zeka Robotlaştıran İş Yükünden 

Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. İlk Ses Gazetesi (27.09.2019) Yapay Zeka İş Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. 

Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. Milliyet Express Gazetesi (27.09.2019) Yapay Zeka İş Yükünü Hafifletiyor- 

İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. Uşak Olay Gazetesi (27.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş Yükünden 

Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.haber.im (28.09.2019) Yapay Zekanın Kadınlara İhtiyacı Var- İstinye 

Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.on5yirmi5.com  (28.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarabilir Mi? - İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.flipboard.com (27.09.2019) Yapay Zekanın Kadınlara İhtiyacı Var- 

İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.samsunhaberhatti.com  (27.09.2019) Yapay Zekanın Kadınlara 

İhtiyacı Var- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.hurriyet.com.tr  (27.09.2019) Yapay Zekanın Kadınlara İhtiyacı Var- 

İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.s0ndakika.com  (27.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.manset61.com (27.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın Kadınlara 

İhtiyacı Var- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir   

 



Şebnem Özdemir.www.meydannet.com (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın 

Kadınlara İhtiyacı Var 

 

Şebnem Özdemir. www.bultenistanbul.com.tr (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın 

Kadınlara İhtiyacı Var 

 

Şebnem Özdemir. www.kent34haber.com (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın 

Kadınlara İhtiyacı Var 

 

Şebnem Özdemir. www.haber.im (26.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş Yükünden 

Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.avrupagazete.co.uk (26.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.yenicaggazetesi.com.tr  (26.09.2019) Yapay Zeka İnsanı 

Robotlaştıran İş Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.neyseya.com (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın Kadınlara 

İhtiyacı Var 

 

Şebnem Özdemir. www.metropol34.com (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın 

Kadınlara İhtiyacı Var 

 

Şebnem Özdemir. www.emlakgundemi.com.tr (26.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir  

 

Şebnem Özdemir. www.teyb.in (26.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş Yükünden 

Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.yeniakit.com.tr  (26.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.qoshe.com (26.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş Yükünden 

Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.hurriyet.com.tr  (26.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.flipboard.com (26.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.gunboyugazetesi.com.tr (26.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 



Şebnem Özdemir. www.samsunmanset.com (26.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.egitimajansi.com (26.09.2019) Yapay Zeka İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.hukuk.net (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın Kadınlara 

İhtiyacı Var- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.oncevatan.com.tr (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın 

Kadınlara İhtiyacı Var- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.aydinses.com (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın Kadınlara 

İhtiyacı Var- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir   

 

Şebnem Özdemir. www.myvideohaber.com (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın 

Kadınlara İhtiyacı Var- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.ulusalses.com (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın Kadınlara 

İhtiyacı Var- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir  

 

Şebnem Özdemir. www.pgnhaber.com (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın Kadınlara 

İhtiyacı Var- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.sondakika.com  (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın 

Kadınlara İhtiyacı Var- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.haberler.com (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın Kadınlara 

İhtiyacı Var- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.kararara.com (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın Kadınlara 

İhtiyacı Var- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir  

 

Şebnem Özdemir. www.gazeterize.com  (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın 

Kadınlara İhtiyacı Var - İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.gazeteses.com  (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın 

Kadınlara İhtiyacı Var - İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.dha.com.tr (26.09.2019) Şebnem Özdemir: Yapay Zekanın Kadınlara 

İhtiyacı Var - İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.netmedya.com  (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 



Şebnem Özdemir. www.pusulahaber.com.tr  (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.haberabd.com  (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.haberlerankara.com (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir   

 

Şebnem Özdemir. www.muzakerat.com  (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.haber1461.com  (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.haberlutfen.com  (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir   

 

Şebnem Özdemir. www.birlikhaber.com.tr (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir  

 

Şebnem Özdemir. www.gazeteyeniyuzyil.com (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.mynet.com  (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş Yükünden 

Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.kanal5.com.tr (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.telehaber.com (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir  

 

Şebnem Özdemir. www.memleket.com.tr  (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir  

 

Şebnem Özdemir. www.beyazgazete.com (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.haberler.com (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir  

 

Şebnem Özdemir. www.timeturk.com (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

http://www.timeturk.com/


Şebnem Özdemir. www.sondakika.com (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.konhaber.com (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir  

 

Şebnem Özdemir. www.konspor.com (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

Şebnem Özdemir. www.yenihaberden.com (25.09.2019) Yapay Zeka, İnsanı Robotlaştıran İş 

Yükünden Kurtarıyor- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir  

 

Şebnem Özdemir. www.enerjiekonomisi.com (24.09.2019) Yapay Zeka: İyi - Kötü - Çirkin 

Konferansı- İstinye Üni. Yön.Bil. Böl. Baş. Dr. Şebnem Özdemir 

 

8. Sosyal Aktiviteler 

 

8.1 Bölüm Tarafından Düzenlenen Etkinlikler 

8.1.1.Sağlık Yönetimi:  

23.12.2019: Sağlık Hizmetlerinde Pazarlama ve Uluslararası Hasta Programı Yönetimi Sektör 

Buluşması 

 

18.12.2019: Sağlıkta Değişen Paradigmalar: Sürdürülebilirlik, Dijitalleşme ve Yapay Zeka 

Konferansı düzenlendi. 

 

12.12.2019: ‘Hastane Mimarisinde Temel İlkeler ve Ölçütler Konferansı’ Y. Mimar Kenan 

Geyran’ı Konuk Ettik 

 

11.12.2019: Öğrencilerimiz Türkiye Hastanesi ve Medicalpark Pendik Hastanesi ziyareti  

 

10.12.2019: Sağlık Yönetimi Kulübü Öğrencilerimiz Semiha Şakir Yaşlı dinlenme ve Bakımevi 

Ziyareti 

 

22.10.2019: ERASMUS ziyaretleri kapsamında İstinye Üniverisitesi Sağlık Yönetimi Bölümü & 

Hochschule Niederrhein Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümleri İş Birliği 

Açılış Resepsiyonu ve Konferansı 

 

04.04.2018: Dünyada Sağlık Yöneticiliğinin Geleceği Tartışıldı 

 

21.03.2018: Sağlıkta Gelecek ve Kriz Yönetimi Semineri  

 

07.03.2018: Yalın Enstitü Derneği Başkanı Yalçın İpbüken ile “Öğrenmeyi Yönetmek” 

 

01.03.2018: TÜSPE Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü Sağlık Politikaları Bilim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Melih BULUT Sağlık Yönetimi Bölümünü Ziyaret 

 



07.01.2019: Sağlıkta Hukuk Semineri 

 

8.1.2. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

‘Bir Çanta Bir Gülücük’ Urfa Siverek İlkokulu Yardım Projesi – 14 Haziran 2019.  

 

 

8.1.3. Yeni Medya Bölümü 

Dijital Haber ve Gazetecilik Semineri, Istinye Üniversitesi, 17 Ocak, 2019 

 

8.1.4. Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü 

10.07.2019: “Uluslararası Ticaretin Geçmişi ve Geleceği”, Aram Kalenderoğlu Galata 

Taşımacılık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, Seminer 

 

18.06.2019: Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü Öğrencilerimiz Türkiye-Tataristan İş 

Forumu'nda 

 

13.05.2019: Ünsped Gümrük Müşavirliği Ziyareti 

 

10.05.2019: “Uluslararası Anlaşmalarda Dikkat Edilecek Hususlar ve İhracat Teşvikleri ve 

Uygulamaları”, Bülent Kahyaoğlu İhracatçılar Birliği'nde YK üyesi, Seminer  

 

02.04.2019: Neslihan Tombul, Tofaş Yönetim Kurulu Üyesi 

 

14.01.2019:’ın “Potansiyel Kıta: Afrika”, Konferans, Tamer Taşkın, Güney Afrika Cumhuriyeti 

Fahri Başkonsolosu ve DEİK Afrika Bölgesi Koordinatörü 

 

10.01.2019: SGS Firması Ziyareti 

 

8.1.5.Ekonomi Bölümü 

22.11.2019: Prof. Dr. Banu Durukan tarafından ‘Information Dissemination’ konulu bir seminer 

verildi. 

 

01.11.2019: Prof. Dr. Erhan Aslanoğlu tarafından ‘Dünya Ekonomisinde Görünüm ve Finansal 

Piyasalar’ konulu bir seminer verildi. 

 

29.05.2019: Erasmus Personel Hareketliliği Programı kapsamında Üniversitemizi ziyarete gelen 

Varşova Politeknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Agnieszka Krzętowska, ‘The Systemic 

Transformation of the Polish Economy in the 1990s and Its Current Situation’ konulu bir seminer 

verdi. 

 

8.2. Öğretim Üyesinin Konuk Konuşmacı Olarak katıldığı Etkinlikler 

30.05.2019: Melik Ertuğrul, ‘Jean Monnet Burs Öncesi Bilgilendirme Semineri’nde konuşmacı 

olarak gelecek bursiyerlerle deneyimlerini paylaştı. 

 

Rana Öztürk. Ağustos 2019 Misafir Küratör, Pāvilosta Artist in Residency, VV Foundation, Latvia 

 



Şebnem Özdemir, Ulusal Bilişim Kurultayı (2019) Panel: Yeni Meslekler ve Beşeri Sermaye, BTK 

Ankara (Davetli Konuşmacı) 

 

Şebnem Özdemir, 5. Uluslararası Yönetim Bilişim Sistemleri Kongresi (IMISC) (2019)  

Şebnem Özdemir, 11. Ulusal İstatistik Kongresi (2019) 

 

Şebnem Özdemir, 2. Uluslararası Veri Bilimi ve Uygulamaları Konferansı (ICONDATA) (2019) 

 

Şebnem Özdemir. ELEV (2020) Yapay Zeka ve Geleceğin Meslekleri, Edirne (Davetli 

Konuşmacı) 

 

Şebnem Özdemir. TEDxIzmir (2019) Önyargı: İnsan Yapay Zekaya, Yapay Zekadan İnsana 

(Davetli Konuşmacı) 

 

Şebnem Özdemir. Kırıkkale Üniversitesi Geleceğin Meslekleri Kulubu (2019) Geleceğin 

Dünyasında Yapay Zeka Etkisi (Davetli Konuşmacı) 

 

Şebnem Özdemir. Galatasaray Lisesi Mezunlar Derneği Gelecek Günleri (2019) Yapay Zeka 

(Davetli Konuşmacı) 

 

Şebnem Özdemir. İzmir Teknoloji Günleri (2019) Yapay Zekada Kırılgan Noktalar (Davetli 

Konuşmacı) 

 

Şebnem Özdemir. İzmir BİLSEM (2019) Herkes İçin Yapay Zeka (Davetli Konuşmacı) 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (2019) Yapay Zekanın Meslekler Üzerine Etkisi (kapalı toplantı- 

Davetli Konuşmacı) 

 

Şebnem Özdemir. Teknoloji Akademisi Liderler Platformu (2019) Panel: Dijital Dönüşüm 

Liderleri (Davetli Konuşmacı) 

 

Şebnem Özdemir. BİLFEN Koleji Talk Etkinliği (2019) Hogwards’da Yapay Zeka Dersleri 

(Davetli Konuşmacı) 

 

Şebnem Özdemir. Habitat Derneği Bilişim Etkinliği (2019) Yapay Zeka 101 (Davetli Konuşmacı) 

 

Şebnem Özdemir. Youth IGF (2019) Geleceğin Meslekleri ve Yapay Zeka, ODTÜ Enformatik 

Enst. (Davetli Konuşmacı) 

 

Şebnem Özdemir. INSURTECH (2019) Sigortacılık Sektöründe Yapay Zeka Etkisi (Davetli 

Konuşmacı) 

 

Şebnem Özdemir. WIMLDS (2019) Yapay Zeka: İyi Kötü Çirkin (Seminer Konuşmacısı) 

Visonary Talks 1: Lousiana University at Lafayette (2019) Deep Learning Applications at Art 

(Invited Speaker) 

 



Şebnem Özdemir. Visonary Talks 2: Lousiana University at Lafayette (2019) 6 6.8. New 

Concepts at Machine Learning Applications (Invited Speaker) 

 

Şebnem Özdemir. Visonary Talks 3: Lousiana University at Lafayette (2019) 6.9. Hot Topics at 

Artificial Intelligence (Invited Speaker) 

 

 

8.3. Öğretim Üyesi Tarafından Verilen Seminer / Panel / Çalıştay vb. 

Mustafa CANTÜRK, 07.05.2018: Gaziosmanpaşa Medicalpark Hastanesi Başhekimi Sn. 

‘Sağlıkta Kariyer Söyleyişileri- 1 

 

Aybüke Serttaş -Medyada Engelli Karakterlerin Temsili Kısa Film Gösterimi  

 

Aybüke Serttaş -Yeşilçam’dan Reality Showlara Yönetmenlik Söyleşisi  

 

Aybüke Serttaş -Video Editleme Programları Semineri  

 

Aybüke Serttaş -Kısa Kara Film Yapım Aşamaları   

 

Aybüke Serttaş -Cinevision Club öğrencilerine yönelik Kısa Filmin Anatomisi senaryo atölyesi.  

 

Banu Bican. ‘Sağlık Hizmetlerinde Pazarlama Yönetimi’ ve ‘Sağlık Kurumlarında Marka 

Kararları’ eğitimleri  

 

Gülsüm Gökgöz. 29.04.2019: Değişen Dünyada Yöneticilik, Öğrenci Fuarı, Bodrum Heredot 

Kültür Merkezi 

 

Gülsüm Gökgöz. 21.12.2017: “Yönetim Becerileri”, Seminer, Liv Hospital, Liv Kişisel Gelişim 

Akademisi 

 

Gülsüm Gökgöz 9-10.11.2019: “Sosyal Bilimlerin Geleceği”, Akademik Vizyon Söyleşileri, TED 

Karadaeniz Ereğlisi Koleji 

 

Çiğdem Gürsoy. LÖSEV Bilinçlendirme Semineri, Sağlık Ekonomisi öğrencileri ile 21 Mayıs 

2019. 

 

Melik Ertuğrul- 26.11.2019: Galatasaray Üniversitesi İşletme Bölümü’ndeki ‘Special Topics in 

Finance’ dersi kapsamında ‘Mergers and Acquisitions’ konulu bir ders/seminer verdi. 

 

Melik Ertuğrul ve Çiğdem Gürsoy- ‘Alternatif Ekonomi Arayışları’ Panelinde panelist olarak 

sunum yaptı. 

 

 

8.4. Dinleyici Katılımı 

Mustafa CANTÜRK, 07.05.2018: Gaziosmanpaşa Medicalpark Hastanesi Başhekimi Sn. 

‘Sağlıkta Kariyer Söyleyişileri- 1 



 

Gülhan Kalmuk. 03.01.2020: Sebahattin Zaim Üniversitesi,19. Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanları 

Çalıştay Programı 

 

Gülhan Kalmuk. 21-22.06.2019: 13. İstanbul Aile Hekimliği ve 1. Sağlık Bilimleri Kongresi 

 

Gülhan Kalmuk. 15.06.2019: 1. Misafir Hizmetleri Haftası Sempozyumu 

 

Gülhan Kalmuk. 26-28.04.2018: İzmir Katip Çelebi Üniversitesi tarafından düzenlenen 17. 

Uluslararası Katılımlı İşletmecilik Kongresi 

 

Gülhan Kalmuk. 09.04.2018: Sağlık Teknolojileri Liderler Zirvesi 

 

Gülhan Kalmuk. 07.04.2018: 7. Uluslararası Yalın Hastane Kongresi 

 

Gülhan Kalmuk. 05.04.2018: Misafir Hizmetleri Çalıştayı 

 

Gülhan Kalmuk. 30.06.2018: Oxford University International Health Conference  

 

Gülhan Kalmuk. 18.10.2018: 11. Sağlık ve Hastane İdaresi Kongresi 

 

Banu Bican. 1-31 Aralık 2019: Urfa’daki 5 İlköğretim Okulu’na kitap bağışı kampanyası 

Özel Hastaneler ve Sağlık Kuruluşları Derneği (OHSAD) Akademi’de sektör profesyonellerine  

 

Çiğdem Gürsoy. Gastronomi öğrencileri ile 2. Global Gastroekonomi Zirvesi, İstanbul, 19 Mart 

2019  

 

Döne Tütüncü 01.01.2020: Yeni Yılda Urfa Köy İlköğretim Okulu Çocuklarını Sevindirdik 

 

Gülhan Kalmuk. 01.01.2020: Yeni Yılda Urfa Köy İlköğretim Okulu Çocuklarını Sevindirdik 

 

Gülhan Kalmuk. 21.11.2019: Sağlık Yönetimi “Sektör Buluşmaları Toplantıları çerçevesinde 

Sağlıkta Toplam Kalite Yönetimi ve Felsefesi” Konferansı 

 

Gülhan Kalmuk. 22.10.2019: 2019-2020 yılında bölümümüze yeni gelen öğrencilerimize 

‘Merhaba’ dedik 

 

Gülhan Kalmuk. 13.06.2019: Sağlık Yönetimi Öğrenci Sosyal Sorumluluk Projeleri 

 

Gülhan Kalmuk. 03.05.2019: MLP Care Uluslararası Hasta Merkezi Direktörü Murat Ercan Sağlık 

Turizminin Geleceği Konuşuldu 

 

Gülhan Kalmuk. 04.04.2019: Sağlık Yönetimi Öğrencileri Mentorları Aydın Harezi ile Buluştu 

 

Gülhan Kalmuk. 21.03.2019: Sağlık Yönetimi Öğrencileri için Erasmus Tanıtım Toplantısı 

Düzenlendi 



 

Gülhan Kalmuk. 30.04.2018: Sigorta Akademi Kurucusu Sn. Ali CİVAN, ‘Yeni Nesil Sağlık 

Yönetiminde Sağlık Turizmi ve Sağlık Kurumları Pazarlamasında İnternet ile Sosyal Medya’ adlı 

konferansta 

 

Pınar Özbilen. Sağlık Hizmetlerinde Pazarlama ve Uluslararası Hasta Programı Yönetimi 

Tartışıldı-23.12.2019 

 

Pınar Özbilen. Sağlık Yöneticileri Günü Kutlandı-18.12.2019 

 

Pınar Özbilen. Y. Mimar Kenan Geyran’ı Konuk Ettik-12.12.2019 

Öğrencilerimiz Sağlık Kurumlarını Yerinde İnceledi- 11.12.2019 

 

Pınar Özbilen. Sağlık Yönetimi Kulübü Öğrencilerimiz Yaşlı Dinleme Evini Ziyaret Etti- 

10.12.2019 

 

Pınar Özbilen. Sağlık Yönetimi Sektör Buluşmalarında Hasta Hizmetleri Süreçlerini Tartıştık- 

09.12.2019 

 

Pınar Özbilen. Sağlık Yönetimi “Sektör Buluşmaları Toplantıları”-21.11.2019 

 

Pınar Özbilen. Sağlık Yönetimi “Sektör Buluşmaları Toplantıları"- 18.11.2019 

 

Pınar Özbilen. Sağlık Yönetimi Bölümleri İş Birliği Ziyareti- 22.10.2019 

 

Pınar Özbilen. Akademisyenlerimiz Sağlık ve Hastane İdaresi Kongresi’ne Katıldılar- 13.10.2019 

 

Pınar Özbilen. Sağlık Yönetimi Bölümleri İş Birliği Ziyareti Açılış Resepsiyonu ve Konferansı- 

22.10.2019 

 

Pınar Özbilen. 2019-2020 yılında bölümümüze yeni gelen öğrencilerimize ‘Merhaba’ dedik- 

22.10.2019 

 

Pınar Özbilen. 13. İstanbul Aile Hekimliği ve 1. Sağlık Bilimleri Kongresi- 26.06.2019 

 

Pınar Özbilen. 1. Misafir Hizmetleri Haftası Sempozyumu- 26.06.2019 

 

Pınar Özbilen. Sağlık Yönetimi Öğrenci Sosyal Sorumluluk Projeleri- 13.06.2019 

 

Pınar Özbilen. Sağlık Turizminin Geleceği Konuşuldu- 07.05.2019 

 

Pınar Özbilen. Sağlık Yönetimi Öğrencileri Mentorları Aydın Harezi ile Buluştu- 04.04.2019 

 

Pınar Özbilen. Sağlık Yönetimi Öğrencileri için Erasmus Tanıtım Toplantısı Düzenlendi- 

21.03.2019 

  



Ruken Özgül Kılanç. Aralık 2018: II. İstinye İletişim Serisi 

 

Ruken Özgül Kılanç. Aralık 2018: Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm tanıtımı 

Aralık 2019: İstinye İletişim Workshop Çalışması 

 

Tayfun Utaş. Chamber of Mechanical Engineers 

Lean Product Society (Reserve Member of Management Board) 

 

Tayfun Utaş Istanbul University MBA Chamber of Masters of Science 

 

Yasemin Torun. Üniversite tanıtım faaliyetleri kapsamında gidilen seminerler 

 

Yasemin Torun. TTO ve İİSBF tarafından hazırlanan seminer ve eğitimler 

 

9. Atıflar  

Tablo1: İİSBF Atıf Sayısı_ 2018-2020 

Öğretim Üyesi Adı 2018 2019 2020 Toplam 

(2018-

2020) 

Toplam 

(Genel 

Kariyer) 

Fahri Erenel 28 17 0 45 115 

Aybike Serttaş 10 14 2 26 70 

Ceren Ece Göcen 1 0 0 1 1 

Chien Yang Erdem 3 2 0 5 5 

Çiğdem Gürsoy 4 6 0 10 10 

Efe Can Gürcan 88 112 8 208 440 

Gülhan Kamluk 17 12 1 30 41 

Melik Ertuğrul 3 5 5 13 13 

Mustafa Yağcı 10 25 3 38 41 

Nilüfer Gökdağlı 0 6 0 6 8 

Rana Öztürk 6 2 0 8 36 

Resul Kurt 6 16 0 22 120 

Ruken Özgül Kılanç 3 4 0 7 7 

Şebnem Özdemir 18 25 0 43 101 

Tayfun Utaş 2 3 0 5 6 

Yasemin Torun 8 10 1 19 38 

TOPLAM 207 259 20 486 1052 
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